
1 lentelė

sumažinti padidinti

Centro pradinė mokykla 352.0

Medelyno progimnazija 952.0

,,Rasos“ progimnazija 744.0

„Spindulio“ ugdymo centras 620.0

,,Santarvės“ gimnazija 5276.0 96040.0

Simono Daukanto gimnazija 352.0

Stasio Šalkauskio gimnazija 352.0

IŠ VISO 8296.0 96392.0

Lopšelis - darželis ,,Auksinis raktelis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
992.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
868.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
1488.0

Lopšelis - darželis ,,Bangelė“
Ikimokyklinis 

ugdymas
248.0

Lopšelis - darželis ,,Berželis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
248.0

Lopšelis - darželis ,,Coliukė“
Ikimokyklinis 

ugdymas
1240.0

Lopšelis - darželis ,,Dainelė“
Ikimokyklinis 

ugdymas
1736.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
3100.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
248.0

Lopšelis - darželis ,,Eglutė“
Ikimokyklinis 

ugdymas
1488.0

Lopšelis - darželis ,,Ežerėlis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
744.0

Lopšelis - darželis ,,Gintarėlis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
1860.0

Lopšelis - darželis ,,Gluosnis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
2232.0

Lopšelis - darželis ,,Klevelis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
496.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
1984.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
496.0

Lopšelis - darželis ,,Pupu pėdas“
Ikimokyklinis 

ugdymas
1488.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
2108.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
372.0

Lopšelis - darželis ,,Salduvė“
Ikimokyklinis 

ugdymas
744.0

Ugdymo 

programa

Lopšelis - darželis ,,Ąžuoliukas“

Lopšelis - darželis ,,Drugelis“

Bendrasis ugdymas

Lėšų, skirtų  vaikų, atvykusių į Lietuvos Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių 

veiksmų Ukrainoje, ugdymui paskirstymas                                                             

Darbo užmokestis (Eur)

Lopšelis - darželis ,,Kregždutė“

Lopšelis - darželis ,,Rugiagėlė“

Švietimo įstaigos pavadinimas



Ikimokyklinis 

ugdymas
992.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
496.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
2356.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
248.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
992.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
248.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
2108.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
372.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
992.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
248.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
372.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
2976.0

Lopšelis - darželis ,,Žilvitis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
2108.0

Lopšelis - darželis ,,Žiogelis“
Ikimokyklinis 

ugdymas
744.0

Ikimokyklinis 

ugdymas
1488.0

Priešmokyklinis 

ugdymas
248.0

IŠ VISO 08 01 03 09 40052.0 1116.0

Jėzuitų mokykla 08 01 03 04 01 248.0

Mūsų kiemelis 08 01 03 12 03 124.0

48596.0 97632.0

2022 m. liepos 28 d.

parengė Švietimo skyriaus vyr. specialistė Rasa Šeškienė 

IŠ VISO

Lopšelis - darželis ,,Varpelis“

Lopšelis - darželis ,,Voveraitė“

Lopšelis - darželis ,,Žiburėlis“

Lopšelis - darželis ,,Žirniukas“

Lopšelis - darželis ,,Sigutė“ 

Lopšelis - darželis ,,Trys nykštukai“

Lopšelis - darželis ,,Vaikystė“


	695518012289044.xlsx

